
Karostas STIRNU BUKS
Liepaja / 21.10.2017

evaluación detallada
Silnieks, Edijs
Asociación: Jureckis un KO
Dorsal: 3416

recorrido: 12.70 km
Zakis

categoría:
VZ3

tiempo total: 1:16:27
velocidad: 9.42 km/h

posición en el recorrido/Total: 206 (de 778)
posición en el recorrido/Men: 169 (de 400)
mejor tiempo del recorrido: 50:12
posición en la categoría: 142(de 324)
mejor tiempo en la categoría: 50:12

tiempos parciales
control

102
Sprint Start
Sprint Finish
Finish

etapa
km
-
-
-
-

etapa
tiempo
28:33
41:52
0:52
5:10

etapa
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

160
137
165
154

retraso
categoría

9:42
14:35
0:28
1:50

posición
Men
193
165
203
190

stage score

retraso
Men
9:42
14:35
0:28
1:50

Total
km
-
-
-

12.70

Total
tiempo
28:33

1:10:25
1:11:17
1:16:27

Total
km/h

-
-
-
-

posición
categoría

160
139
140
142

retraso
categoría

9:42
24:17
24:25
26:15

posición
Men
193
168
169
169

Total score

retraso
Men
9:42

24:17
24:25
26:15

Timing by SPORTident timing.sportident.com


