

evaluación detallada

Silnieks, Edijs

Asociación: Jureckis un KO

Dorsal: 3416

recorrido: 12.70 km

Zakis

categoría:

VZ3

tiempo total: 1:16:27

velocidad: 9.42 km/h

posición en el recorrido/Total: 206 (de 778) posición en el recorrido/Men: 169 (de 400)

mejor tiempo del recorrido: 50:12

posición en la categoría: 142(de 324) mejor tiempo en la categoría: 50:12

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	tapa etapaposició retrasq				oosició retraso		Total	Total posició retrasposició r				retraso
	km	tiempo	km/hc	ategor	ategorí	a Men	Men	km	tiempo	km/hc	ategor	categoría	Men	Men
102	-	28:33	-	160	9:42	193	9:42	-	28:33	-	160	9:42	193	9:42
Sprint Start	-	41:52	-	137	14:35	165	14:35	-	1:10:25	-	139	24:17	168	24:17
Sprint Finish	-	0:52	-	165	0:28	203	0:28	-	1:11:17	-	140	24:25	169	24:25
Finish	-	5:10	-	154	1:50	190	1:50	12.70	1:16:27	-	142	26:15	169	26:15

Timing by SPORTident

timing.sportident.com